令和　年　月　日

お客様各位

〇〇サービス終了のお知らせ

平素より〇〇サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
さて、突然のお知らせで大変恐縮ではありますが、〇〇サービスは×××××により〇〇年〇月〇日（〇）をもちましてサービスの提供を終了させていただくことになりました。ご利用中のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。なお、弊社では〇〇サービスに代わる新サービス「△△△△」を△月△日（△）より開始いたします。ぜひこの機会に、「△△△△」への切替えをお願いいたします。

記
	提供終了サービス：
	〇〇サービス

	サービス終了日：
	〇〇年○月○日（○）

	お問合せ先：
	株式会社〇〇〇〇 〇〇サービスセンター
TEL：000-0000-0000
E-mail;：〇〇〇〇

	新サービス詳細：
	http://〇〇〇〇

以上